
Uchwała Nr XXXII/282/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 16 grudnia 1992 r.

w sprawie budżetu miasta na rok 1993.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518 i z 1991 r. Nr 4 poz. 
18) oraz art. 37 ust. 1 i 2 i art. 47 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe (Dz.U. 
Nr  4  poz.  18)  -  Rada  Miejska  po  zapoznaniu  się  ze  stanowiskiem  Komisji  Gospodarki 
Budżetowej i Rozwoju Miasta uchwala co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  do  aprobującej  wiadomości  budżet  miasta  na  1993  r.  wg  szczegółowości 
działów wykazanych w załączniku do uchwały zamykającej się po stronie:
- dochodów kwotą 98.405.054 tys. zł
- wydatków kwotą 98.405.054 tys. zł

§ 2

Upoważnia się Zarząd Miejski Starogardu Gdańskiego do dysponowania środkami na wydatki 
do  wysokości  1/4  wysokości  planowanych wydatków wynikających z  przyjętego projektu 
budżetu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
         Starogardu Gdańskiego

   Grażyna Hoppe



Projekt budżetu na 1993 r.

Dochody

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet na 1993 r.
40 Rolnictwo 500

4495 Pozostałą działalność 500
70 Gospod. komunalna 400.000

7261 Ulice, place, mosty 400.000
74 Gosp. mieszk. oraz niemat. usługi komununalne 14.300.000

7551 Oprac. geod. i gosp. teren. w miastach 14.300.000
89 Różna działalność 5.000.000

8995 Pozost. dział. - abonam. STK 5.000.000
90 Doch. od os. praw. i fiz. 69.150.000

9011 Wpływy z pod. od płac 100.000
9013 Wpł. z pod. roln. i opł. lokal. osób prawnych 21.200.000

51
55
61

podat. opł. od gosp. roln.
podat. od nieruch.
podat. od środków transp.

20.000
20.000.000

1.180.000
9015 Udziały w podatkach 31.500.000

15
16

udział 15% w pod. doch. od osób fiz.
udział 5% w pod. doch. od osó praw.

22.500.000
9.000.000

9019 Podat. i opł. od osób fizycz. 10.100.000
 51

52
55
56
59
61

podat. i opł. od gosp. roln.
wpł. kart. podatkowej
podat. od nieruch.
podat. od spadków i darowizn
opłaty lokalne
pod. od środków tarnsport.

80.000
4.500.000
2.400.000

350.000
270.000

2.500.000
9020 Wpływy z opłaty skarbowej 5.500.000
9031 „ES-BUD” leasing 750.000

91 Administracja samorządowa 500.000
9146 Urzędy miast 500.000

94 Finanse 2.000.000
9492 Odsetki od śr. na r-k bank. 2.000.000

97 Różne rozliczenia 7.054.554
9711
9719

Subwencja ogólna
Nadwyżka z 1991 r.

2.860.716
4.193.838

Razem dochody 98.405.054
           



 Projekt budżetu na 1993 r.

Wydatki

Dz. Rozdz. § Nazwa Budżet na 1993 r.
40  Rolnictwo 280

4495 Pozost. dział. - prowizja 280
70 Gospodarka komunalna 35.000.000

7011 Zakłady Gospod. Komunal. 10.500.000
7221 Oczyszczanie miast 1.000.000
7231 Zieleń w mieście 700.000
7261 Ulice, place, mosty 9.250.000
7262 Oświetlenie ulic 2.800.000
7395 Pozostała działalność 10.750.000

74 Gosp. mieszk. oraz niemat. usługi komunalne 12.000.000
7411 Zakł. gospod. mieszk. 5.500.000
7415 Napr. pryw. dom. wielomieszk. 170.000
7416 Dopł. do ener. ciepl. pryw. wielom. 10.000
7523 Ochot. Straże Pożarne 240.000
7551 Oprac. geodez. i gosp. grunt. w miastach 2.500.000
7695 Pozostała działalność 3.580.000

79 Oświata i wychowanie 14.463.000
7911 Szkoły podstawowe 3.325.000
8211 Przedszkola 10.868.000
8221 Zakł. Opiekuńczo.-Wychow. 50.000
8231 Placówki wychow. pozaszkol. - świetlice 120.000
8295 Pozost. działalność 100.000

83 Kultura i sztuka 6.322.000
8311 Muzea 742.000
8322 Biblioteka 1.930.000
8331 Domy kultury 3.650.000

85 Ochrona zdrowia 2.040.000
8511 Szpitale - remont kotł. 2.000.000
8536 P/dział. alkoholizm. 40.000

86 Opieka Społeczna 6.200.000
8613 Zasiłki i pomoc w naturze 1.400.000
8615 Teren. Ośrod. Pom. Społ. 1.777.000
8695 Pozost. działalność 3.023.000

87 Kultura fizycz. i sport 2.257.000
8711 Instyt. kult. fiz. OSiR 1.487.000

Kalendarz imprez 270.000
Rada Sportu 500.000

89 Różna działalność 6.200.000
8995
8997

Pozost. działaln. STK
Gospod. pomocn.

5.500.000
700.000

91 Admin. państw. i samorz. 12.668.000
9144 Rady gmin - miast 700.000
9146 Urzędy gmin - miast 11.968.000

97 Różne rozliczenia 1.254.774
9718 Rezerwa ogólna 1.254.774

Razem wydatki 98.405.054


